
                                                                                  

 

 

Personal 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Vista la resolución del Tribunal Calificador para la constitución de una bolsa de trabajo de personal 

administrativo, subgrupo C1, por la que se eleva la relación final de los aspirantes que han aprobado 

el proceso selectivo, por orden de puntuación obtenida, en virtud de las facultades que me confiere 

la vigente legislación, 

RESUELVO 

 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de personal administrativo, grupo C, subgrupo C1 

con carácter de funcionaria/o interina/o, con las/os siguientes aspirantes por orden de puntuación 

obtenida: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  TOTAL 

MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA ***7772** 37,58 

MARTINEZ VENTURA HECTOR ***8699** 36,53 

BOSCA RAMON CARLES ***9000** 35,78 

BRULL FRANCES ROSA ***0315** 35,77 

JUAN REAL MARIA ***5043** 35,2 

CARRASCOSA MALAVIA LAURA ***0552** 35 

MONSENY CAMBRONERO LAURA ***8710** 33,55 

CABEZUELO MONTERDE MERCEDES ***3551** 33,43 

LLORENS ALBENCA MARIA DEL MAR ***9071** 33,42 

ROYO PALOMARES VANESA ***2620** 33,33 

PEIRO GARCIA ROBERTO ***8477** 33,28 

ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD ***6420** 33,05 

BATLLES GIL PAULA ***7194** 32,82 

MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR ***0884** 32,72 

TORRES GRAO ALICIA ***8296** 32,53 

MONTEAGUDO CORDOBA MARIA YOLANDA ***1570** 32,15 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ***9179** 31,5 

ESQUIU GUILLOT LUCIA ***5413** 31,4 

HERNANDEZ CERVERON RAQUEL ***0576** 31,35 

GARCIA LATORRE SARA ***9613** 31 

PEIRO MARTI MARIA DOLORES ***0787** 30,85 

RAMOS RUIZ LETICIA ***8753** 30,62 

VERDEJO MARTINEZ MARIA DESAMPARADOS ***5301** 30,1 

CANTO GILABERT MARTA ***0017** 29,98 

MARTINEZ BORRAS CARMEN LAURA ***0739** 29,92 

MERINO MARTINEZ ROSA ***9390** 29,23 

ARRIETA ALONSO JAIRO ***8093** 29,08 

CASILLAS CANO CLAUDIA ***5009** 28,5 

FELIPE CARRERES PATRICIA ***6825** 27,43 

GARCIA SANCHEZ SANDRA ***9237** 27 

FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ ***6026** 26,87 

Resolución Nº 2795 de 23/06/2022 "Resolución constitución bolsa personal administrativo " - SEGRA
576806

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA WLFH TQD3 MMJP X4LKAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
23

/0
6/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

23
/0

6/
20

22

Pág. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10729471&csv=JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10730831&csv=JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK


                                                                                  

 

 

Personal 

ESCUDERO GABARRI JENIFER ***1699** 26,2 

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN ***9256** 25,98 

COLOMER PEIRO IRIS ***9946** 25,77 

FORTUNY CASANOVA FRANCISCO ***4800** 25,25 

PEREA RICO IRENE ***8591** 24,92 

LOPEZ MOYANO SILVIA ***6660** 24,87 

CALERO BAIXAULI ESTHER ***9068** 24,55 

CLARES GONZALEZ YOLANDA ***8613** 24,22 

GARCIA GORROCHATEGUI GUILLERMO ***8184** 24 

SANCHEZ QUESADA CRISTINA ***8439** 23,75 

SORIANO GONZALEZ SONIA ***8571** 23,63 

HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE ***8560** 23,47 

ROIG LOPEZ SANDRA ***9688** 23,22 

GARCIA MAYO LAURA ***8283** 23,17 

CEBOLLA PASTOR DANAE ***4461** 22,88 

BEGUER MOMPARLER ALVARO ***5857** 22,55 

RUIZ CASADO SERGIO ***3448** 22,3 

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ***0489** 22,27 

SANCHIS CABO ANDREA ***0841** 22,13 

GOMEZ GARCIA ARTURO JOSE ***6037** 22,03 

MAYORDOMO NAVARRO JOSE MARIA ***5552** 21,92 

BAUTISTA OSORNO MARIA ***9869** 21,67 

GUAITA CAÑABATE VERONICA ***3859** 21,47 

BRIZ TEJEDOR ANA ***6255** 21,05 

MARTINEZ COMPANY CRISTINA ***4677** 21 

CARBAJAL PEREZ PATRICIA ***8414** 20,38 

GIL SEGARRA MARIA VERONICA ***7286** 20,25 

MOYA FABRA LAURA ***7417** 20,2 

MONFORTE ALIAGA ADELINA ***7572** 20,1 

BEL ALMENAR ALEJANDRA ***0810** 19,92 

AVILA BORRELL MARIA CINTA ***3656** 19,6 

ARIÑO YEPES MARTA ***8849** 19,43 

SOLER MURGUI MARIA DEL MAR ***5425** 19,33 

PARREÑO LLAVATA RAIMON ***1500** 19,18 

VERDU FOLGADO GEMA ***6174** 17,85 

AMANCEI  STEFANA ***9733** 16,98 

MARZA GIMENO JESUS ***9907** 16,92 

CECILIA BAHAMONDE SILVIA ***1046** 16,68 

ESPIN CANO MARIA JESUS ***7250** 16,43 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando 

razón yo, el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

 

 

Resolución Nº 2795 de 23/06/2022 "Resolución constitución bolsa personal administrativo " - SEGRA
576806

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA WLFH TQD3 MMJP X4LKAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
23

/0
6/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

23
/0

6/
20

22

Pág. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10729471&csv=JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10730831&csv=JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK

		2022-06-28T08:16:47+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ con CSV JPAAWLFHTQD3MMJPX4LK
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




